



# Holdingselskabet Jacobsen ApS

Stenlandsvej 4, 3200 Helsingø

CVR-nr. 33 96 82 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

---

Thomas Vejrum Jakobsen  
Dirigent

STATSAUTORISEREBE REVISORER  
LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR  
MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Jacobsen ApS Stenlandsvej 4 3200 Helsingø  CVR-nr.: 33 96 82 99 Stiftet: 10. oktober 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vejrum Jacobsen, Direktør Mette Vejrum Jacobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje og investere i anlægsaktiver og værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.460 t.kr. mod 1.397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.938</b>	<b>135</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-7</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.938</b>	<b>128</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.349.439	1.200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.181	49
Andre finansielle indtægter	136.210	89
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.819</u>	<u>-24</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.493.073</b>	<b>1.442</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-32.686</u>	<u>-45</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.460.387</b>	<b>1.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	<u>1.301.587</u>	<u>1.262</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.460.387</b>	<b>1.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.730.571</u>	<u>1.582</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.571</u>	<u>1.582</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.730.571</u></b>	<b><u>1.582</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.149.078	759
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	373.346	385
	Andre tilgodehavender	<u>14.406</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.536.830</u>	<u>1.148</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.669.855</u>	<u>2.092</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.669.855</u>	<u>2.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.509.964</u>	<u>2.543</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.716.649</u></b>	<b><u>5.783</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.447.220</u></b>	<b><u>7.365</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	8.133.570	6.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.372.370</u></b>	<b><u>7.047</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13
Selskabsskat	<u>61.350</u>	<u>305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.850</u>	<u>318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.850</u></b>	<b><u>318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.447.220</u></b>	<b><u>7.365</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.570.188	122.000	5.772.188
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.261.795	135.000	1.396.795
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	6.831.983	135.000	7.046.983
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.301.587	158.800	1.460.387
	<b>80.000</b>	<b>8.133.570</b>	<b>158.800</b>	<b>8.372.370</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.686	20
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>25</u>
	<b><u>32.686</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>622.592</u>	<u>623</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>622.592</u></b>	<b><u>623</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	958.540	979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.349.439	1.200
Udbytte	<u>-1.200.000</u>	<u>-1.220</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>1.107.979</u></b>	<b><u>959</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.730.571</u></b>	<b><u>1.582</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.669.855</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>24.852</u>



## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.